
. Dane teleadresowe: Plac Gwarków 1' 40_1óó Katowice

telefon : 32 258 16 31 + 9, f ax: 32 259 65 33, e-nrail : g ig@ gig.eu, www. gi g.eu

. Rachunek bankowy: mBankS.A.

nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

. Regon: 0000234ó1 NlP: ó34012ó01ó KRS: 0000090óó0

Glówny Instytut Górnictwa jest platnikiem podatku VAT

GToWNY
INSTYTUT
GORNICTWA

Nr sprawy: FZ-l I 4899 IMKO/I 8 Katowice, dnia 01.08.2018 r

ogłoszenie o wYniku postepowania na strone internetowa GIG i tablice ogłoszeń

DoĘcry: postępowania prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości zamówienta
mniejszej niż kwoty określonę w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dniaŻ9 styczniaŻ004 r' Prawo zamówień publicznych na dostawę :

Część I: Komputer stacjonarny A _ L00 szt.
Część II: Monitory A- L00 szt.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja PrzeIargowa przy Głownym Instytucie Gómictwa zakotlczyła
prace w dniu3L07.2018 r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
niższej niż kwoty okręślone w przepisach wydanych na podstawi ę art. 1' 1 , ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia
2004 r' Prawo zamówień publicznych.

Protokół z postępowaniazostał zatwierdzony w dniu 3I.07.2018 r. przęz Kięrownika Zamawiającego.
W postępowaniu zostĄ wybrane oferty, które nie podlegaĘ odrzuceniu oraz uzyskaĘ maksymalną
Iiczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert.

Cześć I
oferta nr 8 Web- Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18' 4I-940 Piekary Sląskie
cęna brutto: 239 481',00 PLN; gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy

Część II
oferta nr 2 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o, ul. Kilińskiego 6, Ż8-230 Połaniec
cena brutto: 47 355,00 PLN; gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy

ZamaułiającY nie ustanowił dynamicznęgo systemu zakupów w niniejszym postępowaniu
Informacje o Wykonawcachwraz ze stręszczeniem ofert zawatto w załącznikunr I.

Przetargowej

'ł

1

0^L
rg



Załączniknr l'
Zestawienie ofert

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

89,65 pkt.
(cena - 79,65 pkt.,

gwarancja i rękojmia - 10 pkt.)

86,52 pkt.
(cena -76,52 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ 10 pkt.)

84,63 pkt.
(cena - 74,63 pkt.,

gwarancja i rękojmia - l0 pkt.)

86,19 pkt.
(cena - 76,19 pkt.,

gwarancja i rękojmia - 10 pkt.)

100 pkt.
(cena - 90,00 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ l0 pkt.)

82,41 pkt.
(cena - 72,41 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ 10 pkt.)

77,94 pkt.
(cena - 61,94 pkt.,

gwarancja i rękojmia - 10 pkt.)

Kolejność ofert wg
kryteriów oceny

Oferta druga
w kolejności

Ofer'ta trzecia
w kolejności

oferta piąta
w kolejności

oferta odrzucona

ofęrta czwarta
w kolejności

oferta odrzucona

Oferta pierwsza
w kolejności

oferta odrzucona

oferta szósta
w kolejności

oferta siódma
w kolejności

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

270 600,00

281 670,00

288 804,00

267 894,00

282 900,00

265 680,00

239 481,00

573 303,00

297 660,00

62 730,00

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

P RZ P Systemy I nformacyj ne
Sp, z o.o.

uL Kilińshiego 6
28-230 Połaniec

PARSER Sp. z o.o.
uI. Szlenkierów I/33
0I-I8I Warszawa

AF SEKO Sp. z o.o.
uI Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko- Biała

INNOVATION IN TECHNOLOGY
Sg, z o. o,

ul. Sliwkowa I
78-100 Niekanin

FHU Horyzont
Krzysztof Lech

ul. 11 Listopada 21
38-300 Gorlice

Komputronik
Biznes Sp. z o.o.

ul. Wołczyńska 37
60-003 Poznań

Web- Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18

4I-940 Piekary Ślqskie

Virtual Technologies IT
Sp. z o.o,

ul. Damrota 6/301
40-022 Katowice

PwH wIP Małgorzata Szczepanik_
Grzywocz

ul. Wł. Reymonta 23
44-200 Rybnik

ABC INTEGRAL
Systemy Komputerowe

sp.j.
ul. Czarnieckiego 20/I 2

44-100 Gliwice

Nr
oferty

CZĘŚCI

,,

3

4

5

6

7

8

9

t0

czĘŚc II

1

2



1

P RZ P Sy st emy I nfo r ma cyj n e
Sp, z o,o,

ul. Kilińskiego 6
28-230 Połaniec

47 355,00
Oferta pierwsza

w kolejności

100 pkt.
(cena - 90,00 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ l0 pkt')

Komisji

burgmg

91,12 pkt.
(cena - 81,72pkt.,

gwarancja i rękojmia - l0 pkt.)

90,02 pkt.
(cena - 80,02 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ 10 pkt.)

99,77 pkt.
(cena - 89,17 pkt.,

gwarancja i rękojmia _ l0 pkt.)

98,85 pkt.
(cena - 88,85 pkt.,

gwarancja i rękojmia - 10 pkt.)

97,06 pkt.
(cena _ 87'0ó pkt''

gwarancja i rękojmia _ 10 pkt.)

oferta piąta
w kolejności

oferta szósta
w kolejności

Oferta druga
w kolejności

Oferta trzecia
w kolejności

oferta odrzucona

Oferta cz.utarta
w kolejności

oferta odrzucona

52 152,00

53 259,00

47 478.00

47 970,00

47 970,00

48 954,00

63 226,92

PARSER Sp. z o.o.
ul. Szlenkierów 1/33

01-181 Wałszawa

AF SEKO Sp. z o.o.
ul Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko- Biała

INNOVATION IN TECHNOLOGY
Sp. z o. o.

ul. Sliwkowa I
78-100 Niekanin

FHU Horyzont
Krzysztof Lech

ul. 11 Listopada 21
38-300 Gorlice

Komputronik
Biznes Sp. z o,o.

ul. Wolczyńska 37
60-003 Poznań

Web- Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna,lS

4I-940 Piekary Slqskie

Virtual Technologies IT
Sp. z o.o.

ul. Damrota 6/301
40-022 Katowice

3

4

5

6

7

8

9

J


